
1 
 

UCHWAŁA NR 3439/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 MARCA 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji                         

w Czarnieckiej Górze na wymianę poziomu kanalizacji sanitarnej w pomieszczeniach 

magazynów na poziomie piwnicy. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 2 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w wysokości 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) na wymianę poziomu 

kanalizacji sanitarnej w pomieszczeniach magazynów na poziomie piwnicy. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, § 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                              MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                   ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 



2 
 

UZASADNIENIE 

 

Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze wymaga remontu poziomu 

kanalizacji sanitarnej w Starym Budynku Szpitala w pomieszczeniach magazynów                

na poziomie piwnicy. Istniejąca kanalizacja sanitarna wykonana na początku lat 80-tych 

ubiegłego wieku wymaga wymiany. Jest to instalacja z rur żeliwnych w bardzo złym stanie 

technicznym. Rury są mocno wyeksploatowane. Łączenia rur są uszkodzone (nieszczelne)    

co powoduje przesączanie się ścieków na zewnątrz instalacji. Stan instalacji jest na tyle zły, 

że może dojść do poważnej awarii, co skutkować będzie wyłączeniem części budynku                

z eksploatacji. Wykonanie nowego fragmentu poziomu instalacji jest niezbędne                    

do prawidłowego funkcjonowania instalacji w Starym Budynku Szpitala. 


